
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 
 

 

 

ПРИКАЗ 

От  4.09.2023  г.                     № 83 

ст. Павловская 

 

Об утверждении состава  аттестационной комиссии  

муниципального  казённого дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида № 5  станицы Павловской 

 

 

 

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»   п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав  аттестационной комиссии муниципального 

казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад № 5 

станицы Павловской (приложение № 1). 

          2 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
         

Заведующий МКДОУ детский сад № 5  ____________Е.В. Кияшко               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

                                       

                                                        

                                  

                             



                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

                                                                      к приказу МКДОУ детский сад № 5 

                                                                        от  4.09.2023 г. № 83 

 

 

СОСТАВ 

 аттестационной комиссии  

 

Гарнышева Наталья 

Владимировна 

- председатель комиссии, председатель ПК 

МКДОУ детский сад № 5 

 

Трибушняя Марина 

Сергеевна 

 

Хорошилова Наталья 

Сергеевна 

- заместитель председателя, воспитатель 

МКДОУ детский сад № 5 

 

- секретарь комиссии, ответственный за 

аттестацию в МКДОУ детский сад № 5 

  

  

 

Члены комиссии: 

 

  

  

Литвинова Евгения 

Николаевна 

 

- инструктор по ф/к МКДОУ детский сад № 5 

 

 

 

Лебедева Ольга  

Евгеньевна 

- воспитатель МКДОУ детский сад № 5 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 5_______________Е.В. Кияшко             

 


		2023-09-14T15:01:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




